U
I

) q @ Q
7U TZU \( (
SEN! WISSEN! RIS WSS EN

WIR VERWENDEN FOLGENDE
PRODUKTE

G
W

22 ©—

Meniiplan KW 37: 08.09.-12.09.2025
Firmen mit Dessert

WIR VERWENDE NOE
PRODUKT #

Huhe

n: Keule
Vollei: Bodenhaltung v/
Rindv

) »Essen ist eine Kunst, die jeder beherrscht.“ ‘ E’;;:::f::::::;'::i
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
GemUsecremesuppe Frittatensuppe Nudelsuppe
A/G/L A/C/G/L A/C/L
M Picatta Milanese Gegrilltes Huhner Faschierte Laibchen
E (Parmesanschnitzerl) Geschnetzeltes in vom Rind
N Currysauce Natursafterl, Plree
. Nudeln, B -
0 asmati
Tomatensauce (H) A/C/G/M/L/0
1 A/E/G/L/F/O/H
A/C/G/L/0 Salat /E/B/LIF/Of Salat
. , Salat .
Linzerschnitte Preiselbeer-Zupfzopf
A/H/C/G Mohn- Kuchen A/C/G/0
A/C/G/F
Gemusecremesuppe Frittatensuppe Nudelsuppe
A/G/L A/C/G/L A/C/L
M .
Glacierter Apfel- Gemise-Eintopf “Fischfilet al forno”
E Kaiser Schmarren 2 Scheiben mit Gemise-Dip
N B brot i
\ Zwetschkenroster auernbro ung gegrillten
U Erdapfelspalten
. A/C/G/0 A/G/L/0
D/F/G/H/L/O
Li hnitt Mohn Kuchen /FIG/HIL]
mZ%S/E/gl € A/C/G/F Preiselbeer-Zupfzopf
A/C/G/0

A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fische, E Erdnisse, F Sojabohnen, G Milch inkl. Lactose, H Schalenfriichte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Schwefel, P Lupinen, R Weichtiere
Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslosen konnen. , Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden.“ Eine
Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt §
\/ AMA Gitesiegel WisEn® Fleisch: Osterreich 3x AT (geboren, gemastet, geschlachtet)

Milch: Osterreich 2x AT (gemolken, verarbeitet)
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